АДМИНИСТРАЦИЯ КОРНИЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

          БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                             П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                               от 31.03. 2014 года       № 34      с. Корнилово.

                                                  Об отмене постановление
На основании протеста прокуратуры Болотнинского района на постановление администрации Корниловского сельсовета от 18.01. 2011 года № 1 «Об утверждении Положения об организации и осуществлении первичного воинского учета на территории поселения Корниловского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области».

                                         ПОСТАНОВЛЯЮ:

Отменить Постановление администрации  Корниловского сельсовета от 18.01. 2011 года № 1 «Об утверждении Положения об организации и осуществлении первичного воинского учета на территории поселения Корниловского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области»,

так как оно было издано с превышением собственной компетенции.

Глава Корниловского сельсовета                                   В.В.Виниченко